
Uchwała Nr 17 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

TRANS POLONIA S.A. z siedzibą w Tczewie 

z dnia 22 lipca 2016 roku 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Spółki 

 

Działając na podstawie art. 385 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek 

handlowych („KSH”), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki („Walne Zgromadzenie”) 

niniejszym uchwala, co następuje: 

§1 

Walne Zgromadzenie niniejszym postanawia powołać Pana Dominika Tomasza Tomczyka 

PESEL 60071403391 na członka Rady Nadzorczej spółki Trans Polonia S.A. 

§2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

W głosowaniu uczestniczyło 7.415.000 akcji, z których oddano ważne głosy, co 

stanowi 51,68% akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów oddanych za 

uchwałą – 9.915.000 głosów, przeciwnych nie było, głosy wstrzymujące – brak, w związku  

z powyższym uchwała została przyjęta. 


